

7. TRINN - UKE 47

TEMA: BILLY ELLIOTT


Kontaktlærere:

Kenneth Kronstad og Anette Bakke

Utviklingssamtaler også denne uken

Husk å melde fravær i Vigilo



	Mandag 18. november	Tirsdag 19. november	Onsdag 20. november	Torsdag 21. november	Fredag 22. november
08:30 - 09:30	Morgenles Ukeinfo og matematikk	Morgenles Spekter- undersøkelse	Kapittelprøve i engelsk "Explore your dreams"	Messi: Kunst og håndverk: Linotrykk Ronaldo: Naturfag	Messi: Mat og helse/ Ronaldo: Musikk: Gitarkurs
09:30 - 10:00	Lek og læring	Lek og læring	Uteskole	Lek og læring	Lek og læring
10:00 - 11:00	Tverrfaglige stasjoner	Tverrfaglige stasjoner	 Temaarbeid ved Hellemyrs- stien	Messi: Kunst og håndverk: Linotrykk Ronaldo: Naturfag	Messi: Mat og helse/ Ronaldo: Musikk: Gitarkurs
11:00 - 11:30	Spising	Spising		Spising	Spising
11:30 - 12:00	Storefri	Storefri	Ta med mat, drikke, sitteunderlag og gjerne en vedkubbe og bålmat	Storefri	Storefri
12:00 - 13:05	Tverrfaglige stasjoner	Tverrfaglige stasjoner		Lese- og skrivetimen	KRLE/ Elev- undersøkelsen
13:05 - 13:15	Lillefri				Lillefri
13:15 - 14:15	Kroppøving Husk gymtøy/sko		Skoleslutt 14:35		Timen Livet
14:15 - 15:15	Leksehjelp				

UKE 47 - BILLY ELLIOT OG LESEAKSJON

Vi fortsetter med tema Billy Elliott denne uken også. Vi jobber videre med personskildring, identitet, roller og forventninger, samt mot til å være seg selv og ta egne valg. Vi skal også snakke om hva som gjør at konflikt oppstår og diskutere hvordan man kan gå fram for å håndtere og løse konflikter.

På onsdag blir det kapittelprøve i engelsk.

Vi gleder oss til en ny uke sammen med dere!

Hilsen Kenneth og Anette

Ukens læringsmål og lekser **NB: Lekser leveres torsdag!**

Fag:	Mål:	Lekser:
Norsk	<ul style="list-style-type: none">• kunne lytte til andre og begrunne egne meninger• kunne skrive en personskildring	Les minst 30 minutter hver dag i en selvvalgt bok, tegneserie eller avis/nettavis. Husk å fylle ut leselogg og lesebingo
Samfunnsfag	<ul style="list-style-type: none">• kunne reflektere over hvorfor konflikter oppstår og hvordan man kan håndtere dem• kunne reflektere over hvordan man kan motarbeide diskriminering• kunne reflektere over variasjon i identiteter og kjønnsuttrykk	Norsklekse: Velg en person du ser opp til, og beskriv hvordan de ser ut og hvordan du tror de er som person. Begrunn også hvorfor du ser opp til denne personen. Leksen ligger på classroom →lekser→uke 47 Engelskprøve onsdag 20. november i kap. 1, Explore your dreams
Engelsk	<ul style="list-style-type: none">• kunne fortelle om en inspirerende person• vite hvordan ord trekkes sammen• bruke adjektiv og adverb riktig i setninger	Du kan øve til prøven på følgende oppgaver på Skolestudio, Explore fagrom, kap. 1: * Follow your dreams * Working the web * Grammar: LOUD or LOUDLY * Grammar: I DO NOT or I DON'T?
KRLE	<ul style="list-style-type: none">• kunne se en sak fra flere sider i etiske dilemmaer	
Matematikk	<ul style="list-style-type: none">• Finne likeverdige brøker• Addere og subtrahere brøker	Gjør multi smart øving i 20 min. <u>Bøkene brukes i timen og må tas med tilbake til skolen.</u>
Musikk (Ronaldo)	<ul style="list-style-type: none">• Kunne akkordene D, A, Em og G på gitar• Kunne spille "Tom Dooley" og "Knockin' on Heaven's Door"	Om du har gitar hjemme: Øv på D, A, G og Em og særlig å skifte mellom dem. Øve gjerne på de to sangene vi har lært.